
Jana S. (novotka) ID 36722 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 6:19

PODMÍNKY PRODEJE
Nové zboží - potraviny a potravinové doplňky

 Zboží je posíláno prostřednictvím přepravní služby PPL, takže od potvrzení objednávky garantujeme dodání do 2dnů (v
případě, že je zboží skladem). O stavu objednávky budete vždy informováni. Při objednání udávejte mobilní číslo (kvůli sms
pro doručení).

 Cena přepravy:
 PPL při platbě předem 105,- Kč
 PPL dobírka 140,- Kč

 při objedávce nad 2000,- Kč je doprava zdarma, ale dobírka 35,- Kč je účtována (při platbě předem ne).

 Vystavení dokladu při koupi zboží je samozřejmostí.

 IČO: 62454641
 www.dietlinie-shop.cz

 Oblečení:
 Rezervací je myšlena doba na zaplacení, nikoli na rozmyšlení, držím max 4kalendářní dny (pokud není domluveno jinak) od
prvního dne rezervace. Pouze dotazy (o přeměření, barvy atd) neberu jako rezervaci, proto se může stát, že zboží přenechám
dalšímu vážnému zájemci, pokud se nedohodneme jinak.

  Pokud uvádím u zboží značku, garantuji, že je vždy originál.

  Zboží posílám doporučeně, po připsání částky na účet, max. do 2 dnů, pokud není uvedeno jinak. Na dobírku po špatných
zkušenostech nezasílám.

  Pokud uvádím, že zboží je nové, je tomu opravdu tak, většinou včetně etikety.

  Pokud je u zboží uvedeno na objednávku, nemám u sebe, nemůžu změřit, poměřit apod., proto, prosím, zvažte svou
objednávku

  Prosím, pečlivě si rozmyslete, zda máte o věc zájem (přeměření a další otázky ráda zodpovím) na pozdější reklamace nebude
brán zřetel (pouze v případě výrobní vady, při upozornění do 2dnů od převzetí)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

